2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.04. 2015г.      № 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 06.03.2015 № 06
В соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 06.03.2015 № 06«Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Леонидовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в средстве массовой информации «Леонидовский вестник».
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области в сети Интернет: http://Leonidovo-speln.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района

Смоленской области                                                                        Т.Е.Анисова